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Eğitim Heyeti, 
Romanya'da

İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan başkanlığın-

da Erasmus+ Programı Yetişkin Eğitimi alanında 

akreditasyona sahip kuruluşlar için öğrenci ve 

personel hareketliliği için Romanya'ya giden heyet 

başkent Bükreş'te eğitim faaliyeti, görüşme ve 

ziyaretlerde bulundu.

Karaman İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan, İl 

Millî Eğitim Müdür Yardımcısı İsmail Kılınç, Ayrancı 

İlçe Millî Eğitim Müdürü Yavuz Candan, Başyayla 

İlçe Millî Eğitim Müdürü Hüseyin Sekman ve yurtdışı 

hareketliliğine dâhil olan katılımcılar ilk olarak 

Bükreş Müşavirliğini ziyaret etti. Erasmus+ 

Programı ve proje hakkında Bükreş Eğitim Müşaviri 

Sayın Serpil Murtezaoğlu'na bilgi verilmesinin 

ardından burada yürütülen eğit im öğretim 

çalışmaları hakkında bilgiler alındı.

5 gün süren proje hareketliliği boyunca Associatia 

CPDIS adlı kurs merkezinde yetişkin eğitiminde 

görev alan eğitimcileri ve onların görev yaptıkları 

kurumları AB standartlarına ulaştırma, nitelikli 

eğitimci ve nitelikli yetişkin hedeflerine ulaşma ve 

personelin yetişkin eğitimi ile uzaktan eğitim 

anlamında dijital yeterlikleri artırma hedefleri 

doğrultusunda 15 kişiden oluşan heyete eğitimler 

verildi.
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Öğrenciler 
Yaz Dönemini 
Dolu Dolu Geçirdiler

İlkokul 4. sınıf ile ortaokul 5, 6, 7 ve 8. sınıf 
öğrencilerinin yaz tatillerini verimli şekilde 
geçirmeleri amacıyla Millî Eğitim Bakanlığı 
tarafından başlatılan matematik ve İngilizce 
derslerinde "Yaz Okulu" uygulaması 
Karaman'da da büyük ilgi gördü.

"Karaman Bilim ve Sanat Merkezimizde ise 
öğrencilerimize yönelik 16 yaz kursu açıldı" 
diyerek konuşmasını sürdüren Mehmet 
Çalışkan, "Yaz döneminde açılan 
destekleme ve yetiştirme kursları 
kapsamında ilimizde 61 okulumuzda ise 

191 kurs açıldı. 8'inci sınıf öğrencileri için 
Türkçe, matematik, fen bilimleri, din kültürü 
ve yabancı dil dersi ile inkılap tarihi ve 
Atatürkçülük; 12'nci ve mezun öğrenciler 
için de Türk dili ve edebiyatı, matematik, 
fizik, kimya, biyoloji, tarih, coğrafya, inkılap 
tarihi ve Atatürkçülük, din kültürü ve ahlak 
bilgisi, yabancı dil, felsefe, psikoloji, 
sosyoloji ve mantık derslerinde kurslar 
açıldı. Sağladığı imkânlarla devletimizin 
eğitime ve öğrencilerimize desteği her daim 
devam etmektedir." diyerek sözlerini 
tamamladı.
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KMÜ İle Beş Yıl 
Geçerli Olacak İşbirliği 

Protokolü İmzalandı

AR-GE

05

İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve KMÜ Spor Bilimleri Fakültesi arasında imzalanan protokol ile eğitim-
öğretim, eğitim yönetimi ile sosyal ve sportif etkinlikler alanlarında iş birliği gerçekleştirilmesi 
hedefleniyor.

Protokol kapsamında ayrıca Karaman İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda eğitim hizmetlerinin 
niteliğini arttırmak ve bu kapsamda eğitim programlarının geliştirilmesi, öğretmen yeterliklerinin 
uygulamalı eğitim faaliyetleriyle arttırılması, bilginin teorikten uygulamaya geçişine katkı sağlanması, 
mezun olma durumuna gelmiş öğretmen adaylarına mesleki tecrübe kazandırılması ve ailelerin sosyal, 
kültürel ve mesleki gelişimlerine destek olunması amaçlanıyor.

Beş yıl geçerli olacak protokol ile KMÜ Spor Bilimleri Fakültesinde öğrenim gören genç öğretmen 
adayları ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri ile bir araya gelerek bilgilerini uygulamaya dökecek. İl Milli 
Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullardaki öğrenciler ise üniversiteye gelerek fakültenin imkânlarını yerinde 
görme ve tanıma fırsatı bulacaklar.



TEKNOFEST'te Karaman Başarısı

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ile Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı tarafından düzenlenen, 
Türkiye'nin millî teknoloji lerini geliştirmeyi 
hedefleyen ilk ve tek festivale Karaman'dan katılan 
takımlarımız damga vurdu.

lkemizde millî teknolojinin geliştirilmesi konusunda 
önemli görevler üstlenen kurum ile kuruluşların 
paydaşlığında düzenlenen dünyanın en büyük 
havacılık, uzay ve teknoloji  festivali olan 
TEKNOFEST'e katı lma başarısı  gösteren 
öğrencilerimiz, önemli başarı hikâyeleri yazmaya 
devam ediyor.

Toplumun tamamında teknoloji ve bilim konusunda 
farkındalık oluşturmayı, Türkiye'nin bilim ve 

mühendislik alanlarında yetişmiş insan kaynağını 
artırmayı hedefleyen TEKNOFEST'te, gençlerin 
geleceğin teknolojileri üzerinde çalışmalarını 
desteklemek için roketten otonom sistemlere, 
yapay zekâdan uzay teknolojilerine kadar 40 farklı 
kategoride Türkiye tarihinin en büyük ödüllü 
teknoloji yarışmaları gerçekleştiriliyor.

Konu ile ilgili konuşan İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet 
Çalışkan TEKNOFEST'e Karaman'dan bu yıl 154 
takımın başvuru yaptığını belirterek %43'lük rapor 
gönderim oranı i le Türkiye sıralamasında 
Karaman'ın 17. sırada yer aldığını ve okulların 37 
proje ile finale kaldığını ifade etti.
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"Her Şey Matematik İle Başlar" 
Projesi Tanıtıldı

Grand Karaman Otel'de düzenlenen tanıtım toplantısına İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan, İl 
Millî Eğitim Müdür Yardımcısı İsmail Kılınç, 6 ülkeden temsilciler, eğitimciler ve basın mensupları 
katıldı.

"Projenin amacı matematik öğrenme konusunda güçlük yaşayan öğrencilerin sorunlarına mobil 
uygulama ile çözüm bulmak”

Toplantıda bir selamlama konuşması yapan İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan, projenin 
amacından bahsederek proje ile matematik öğrenme konusunda güçlük yaşayan öğrencilerin 
sorunlarına mobil uygulama ile çözüm bulmak olduğunu ifade etti. Çalışkan, "Temel amacımız, bazı 
alanlarda bunun başında matematik geliyor öğrenme güçlüğüyle alakalı sorunlar yaşayan 
öğrencilerimize bir çalışma yapmak için projeyi geliştirdik. Bunu kendi içimizde değil bu iş için kafa 
yormuş diğer ülkelerdeki meslektaşlarımızla bir araya gelerek çalışmalara başladık. Bunu da bir 
mobil uygulamaya dönüştürdük. Bu projede emek veren herkese teşekkür ediyorum." dedi.
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Öğretmenler, 
"Çocuklar için Felsefe" 
Konuştu

Karaman İl Millî Eğitim Müdürlüğünce 
yürütülmekte olan Erasmus+ programı Okul 
Eğitimi Akreditasyon süreci 'Uzman Daveti' 
faaliyeti kapsamında İspanya'dan José 
Manuel García González tarafından 
"Çocuklar için Felsefe" (P4C) konulu eğitim 
programı düzenlendi.Programın açılışına; İl 
Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan, İl Millî 
Eğitim Müdür Yardımcısı İsmail Kılınç ve 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Din Felsefesi Anabilim Dalı 
Başkanı Aliye Çınar Köysüren katıldı.

Katılımcılara bir selamlama konuşması 
yapan İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet 
Çalışkan verilen eğitimin öğretmelere katma 
bir değer sağlayacağını ifade etti.  Çalışkan, 
"Bizde güzel bir söz vardır. 'Başkasını bilmek 
ilimdir, kendini bilmek irfandır, bilmediğini 
bilmek olmaktır' derler.  Eğitimciler olarak 
bizim yapmamız gereken öğrencilerimize 
hayata dair bir bakış açışı kazandırarak 

vizyon oluşturmasına yardımcı olmaktır. Bu 
işin temeli ise felsefede yani düşüncede 
yatıyor. Bu düşünceyi aşılamak için de bu tür 
eğitimlerin önemli olduğunu ve katkılar 
sağlayacağını düşünüyorum. Yedi gün süren 
eğitimin hazırlanmasında emeği geçen 
ARGE ekibimize, eğitimcimiz José Manuel 
García González Bey'e ve siz değerli 
öğretmenlerimize teşekkür ediyor, başarılar 
diliyorum." dedi.
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"Önce Yaya" Diyen 
Öğrencilerden 
Farkındalık Etkinliği
Karaman'da yayaların özellikle okul önleri ile yaya geçitlerinde geçiş üstünlüğünün olduğunun 
hatırlatılması amacıyla Piri Reis İlkokulu önünde "Önce Yaya" farkındalık etkinliği düzenlendi.

Düzenlenen etkinliğe, Karaman Valisi Tuncay Akkoyun, İl Emniyet Müdürü Ayhan Taş, İl Jandarma 
Komutanı Kıdemli Albay Mustafa Çetinkaya, İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan, İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri Ali Yener Terlemez, AFAD İl Müdürü Şerife Han, kurum müdürleri, öğretmenler, 
öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

İçişleri Bakanlığınca, tüm illerde kavşak giriş ve çıkışları ile yaya ve okul geçitlerine yaklaşırken 
yavaşlamak, varsa buralardan geçen veya geçmek üzere bulunan yayalara durarak ilk geçiş hakkını 
vermeye dikkati çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla "Önce Yaya" uygulaması yapıldı.
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TOKİ Ortaokulundan 
Çocuk Kulübü ve 
Etkinlik Atölyeleri Açılışı

Karaman Valisi Tuncay Akkoyun, İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan ile birlikte TOKİ 
Ortaokulunu ziyaret ederek Çocuk Kulübü ve Etkinlik Atölyeleri açılışını gerçekleştirdi.

Açılışın ardından Müzik Atölyesinde öğrenciler tarafından gerçekleştiren müzik dinletisine 
katılan Vali Tuncay Akkoyun ve İl Müdürü Mehmet Çalışkan, öğrencileri göstermiş oldukları 
performanstan dolayı tebrik ederek başarılarının devamını diledi.

Fen ve Bilişim laboratuvarlarını ziyaret eden Vali Akkoyun, öğrenciler tarafından geri 
dönüşüm malzemeleri kullanılarak yapılan ürünleri tek tek inceleyerek çalışmalar hakkında 
sorumlu öğretmenlerden bilgi aldı. Laboratuvarlarda bulunan öğrencilerle bir süre sohbet 
eden Vali Akkoyun, tesis edilen bu laboratuvarlar vesile ile aydınlık yarınlarımız 
öğrencilerimizin, yakın gelecekte ülkemizin teknolojik kalkınmasına, gelişmesine katkıda 
bulunacaklarının altını çizerek, ülkemizi teknoloji sahasında daha ileriye taşıyacaklarını 
vurguladı.
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Karaman'da eTwinning Grafiği 
Yükseliyor

eTwinning platformunda 2021 yılı projeleri ile Ulusal ve 

Avrupa kalite etiketi almaya hak kazanan öğretmenler ve 

okul yöneticileri, kalite etiketlerini İl Milli Eğitim 

Müdürlüğünde düzenlenen programla aldılar.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonunda 

düzenlenen programa, İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet 

Çalışkan, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı İsmail Kılınç ve 

öğretmenler katıldı.

İl Milli Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan, selamlama 

konuşmasında öğretmenlerin gerçekleştirdiği çalışmalar 

sebebiyle kendilerine teşekkür etti. Çalışkan, "eTwinning 

projesinde yer alan öğretmenleri ve çalışmaları 

ö n e m s i y o r u z .  G ö n ü l l ü  o l a r a k  ö z v e r i y l e 

gerçekleştirdiğiniz, zaman ayırdığınız çalışmaları 

yakından takip ediyoruz. Bizler sizlerin elde ettiğiniz 

başarılardan keyif alıyoruz. İnşallah sayımız artmaya 

devam eder. eTwinning projeleriniz için siz değerli 

öğretmenlerimizi tebrik ediyor, öğretmenlerimize destek 

olan okul müdürlerimize teşekkür ediyorum." dedi.
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Gençler, Yeşil Bir 
Dünya İçin 
Kolları Sıvadı

"Yeşil dünya yeşil enerji" diyerek yola çıkan Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin gençleri 
Avrupalı arkadaşlarıyla 'Green World Green Energy' isimli ortak bir projeye imza attılar. Proje 
kapsamında Avrupa'nın farklı ülkelerinden Karaman'a gelen eğitimci ve öğrenciler İl Millî Eğitim 
Müdürü Mehmet Çalışkan'ı ziyaret ederek projeyi anlattı. 

Yeşil bir dünya için yenilenebilir enerjiye dikkat çekmek isteyen Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencileri Seyhan Selağzı'nın Proje Koordinatörlüğünde Litvanya, Romanya, İtalya ve 
Avusturya'nın ortağı olduğu 'Green World Green Energy' isimli projenin çatısı altında birleştiler.

Proje kapsamında eğitimciler liseli gençler İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan'ı makamında 
ziyaret etti. Projeye ilişkin İl Müdürü Çalışkan'a bilgi veren Proje Koordinatörü Seyhan Selağzı 
amaçlarının öğrencilerde çevre bilincini oluşturarak gelecek nesillere yaşanabilir yeşil bir dünya 
bırakmak olduğunu söyledi. Seyhan Selağzı, "Proje ile 10-14 Ekim tarihlerinde Avrupa'dan gelen 
misafirlerimize bir taraftan Karaman'ımızı tanıtırken diğer taraftan ise yenilenebilir enerjiye örnek 
teşkil edecek yapıları yerinde görüp onlarla anlatacağız." dedi.

Avrupa'nın farklı ülkelerinden Karaman'a gelen misafirleri ağırlamaktan dolayı mutlu olduğunu ifade 
ederek sözlerine başlayan İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan gelecek nesillere bırakılacak en 
önemli miraslardan bir tanesinin yeşil enerjiyle donatılmış bir dünya olduğunu söyledi. 
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GastroAfyon Festivalinden 
Bronz Madalya İle Döndüler
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Tarihten gelen yerel lezzetleri dünyaya tanıtmak amacıyla 7-9 Ekim'de 

Afyonkarahisar'da düzenlenen 4'üncü Uluslararası GastroAfyon Turizm ve Lezzet 

Festivaline Karaman'ı temsil ederek "Modern Türk Mutfağı" yemek yarışmasına katılan 

Hatuniye Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesinin öğrencileri okul yöneticileriyle birlikte İl 

Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan'ı ziyaret ederek elde ettikleri başarının öyküsünü 

anlattılar.

Yarışma hakkında İl Müdürü Mehmet Çalışkan'a 

bilgiler veren Hatuniye Meslekî ve Teknik Anadolu 

Lisesi Müdür Yardımcısı Mehtap Avcı, yarışmanın 

çok keyifl i  geçtiğini belirterek öğrencilere 

yarışmanın önemli deneyimler kazandırdığını ifade 

etti. Mehtap Avcı, "Festivale benim başkanlığında, 

Yiyecek İçecek Hizmetleri Alan Öğretmenimiz 

Seher Akturfan'ın sorumluluğunda, yiyecek içecek 

hizmetleri alan öğrencilerimizden Erdem Şık, 

Fehmi Yüksel ve Emine Konuksever isimli 

öğrencilerimiz Afyonkarahisar'da gerçekleşen 

4'üncü Uluslararası GastroAfyon Turizm ve Lezzet 

Festivali kapsamında düzenlenen liselerarası 

"Modern Türk Mutfağı" yemek yarışmasına katılmış 

ve Karaman'ı en iyi şekilde temsil ederek bronz 

madalya almaya hak kazandılar." dedi.



Aile Okulu Projesiyle 
723 Veliye Eğitim Verildi
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Millî Eğitim Bakanlığınca 81 ilde hayata geçirilen Aile Okulu Projesi kapsamında Karaman'da 723 

veliye eğitim programı düzenlenerek Vali Tuncay Akkoyun tarafından sertifikalar verildi.

Millî Eğitim Bakanlığı, velilere 8 ana başlıkta eğitimlerin verildiği "Aile Okulu Projesi" başlattı. Ailelerin, 

öğrenci gelişimine katkı sunacak mekanizmalarla ilgili bilgilendirildikleri projeden şu ana kadar 

Karaman'dan 723 veli yararlandı.

Piri Reis Kültür Merkezi'nde gerçekleşen sertifika dağıtım töreni Aile Okulu Eğitimi çerçevesinde 

hazırlanan videonun izlenmesiyle başladı. Ardından Aile Okulu Eğitimine katılan Şerife Doğan'ın  

"Çocuğum ve Ben" isimli yazısını okuyarak devam eden programın son bölümünde Aile Okulu Projesi 

kapsamında eğitim alan velilere sertifikaları Vali Tuncay Akkoyun, İl Emniyet Müdürü Ayhan Taş ve İl 

Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan tarafından verildi.



"Türkiye Yüzyılı'na Nefes" 
Olacak Fidanlar 
Toprakla Buluştu
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Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın himayesinde 2019'dan beri kutlanan 'Milli Ağaçlandırma 

Günü'nün bu yılki teması "Türkiye Yüzyılı'na Nefes" olarak belirlendi. Etkinlik kapsamında 11 Kasım 2022 saat 

11.11'de 81 il ve 922 ilçede aynı anda gerçekleşirken etkinlik kapsamında Karaman'da da ilk etapta bin 280 fidan 

toprakla buluştu.

Türkiye, 2019'dan beri 11 Kasım'ı 'Milli Ağaçlandırma Günü' olarak kutluyor ve yüz binlerce fidanı toprakla 

buluşturuluyor. Bu yıl, Tarım ve Orman Bakanlığı 11 Kasım'ı daha geniş katılımla tüm Türk dünyasına yayarken, 

tema olarak da "Türkiye Yüzyılı'na Nefes" belirlendi.

Türkiye'nin 100'üncü yılını kutlamaya hazırlandığı 2023 yılı için hazırlık mahiyetindeki ağaçlandırma faaliyeti, 

"Türkiye Yüzyılı, tarım ve ormancılığın yüzyılı olacaktır" prensibi ile yapılıyor. Bu kapsamda Türkiye genelinde 81 

ilde eş zamanlı olarak yürütülen projeyle Karaman'da ilk etapta bin 280 fidan dikildi. Yıl sonuna kadar toprakla 

buluşacak fidan sayısının 630 bin olması hedefleniyor.



Kuşakları Birleştiren 
Proje: Köy Yaşam Merkezleri

2022-2023 eğitim-öğretim yılı itibariyle açılan 
Yollarbaşı Köy Yaşam Merkezi ihtiyaçlar 
doğrultusunda anaokulu, ilkokul, kurs merkezi, 
kütüphane; matematik, doğa, bilim ve tasarım 
gibi farklı alanda hizmet veren atölyelerle 
gençlik kampları gibi eğitsel ve sosyal 
etkinliklerin yapılacağı alanlara dönüştürüldü.

Okul öncesi ve ilkokul kademesinde örgün 
eğitimin devam ettiği sınıfların yanısıra 
Karaman Halk Eğitimi Merkezine de ev sahipliği 
yapan yaşam merkezi, iğne oyası ile ev tekstili 
alanlarında 24 kursiyere eğitim veriyor.

Başlatılan çalışmalarla köyün kalbinin attığı 
Yollarbaşı Köy Yaşam Merkezi'nde 7'den 70'e 
köy halkına hizmet veriliyor. Yaşam merkezinde 
hem çocukların hem de ebeveynlerin eğitim 
a ld ığ ı  or tak a lan larda eğ i t im öğret im 
hizmetlerine katkı sağlanıyor.

Karaman Valisi Tuncay Akkoyun ve protokol 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte 
uygulamalı tarım alanının düzenlenmesine 
yönelik, 10 çeşit 100 adet meyve fidanı toprakla 
buluşturuldu.
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Karaman'da 8 bin Öğrenciye 
Ücretsiz Yemek Veriliyor

Karaman İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan, 
Millî Eğitim Bakanlığının sağladığı destekler 
doğrultusunda Karaman'da yaklaşık 8 bin 
öğrenc in in  ücre ts iz  yemek imkânından 
yararlandığını söyledi.

Millî Eğitim Bakanlığı, şartlı eğitim yardımından 
öğrenci burslarına, taşımalı eğitimden ücretsiz 
yemek imkânına, ücretsiz ders kitaplarından 
yardımcı kaynaklara kadar çok sayıda hayata 
geçirdiği projeyi uygulamaya devam ediyor.  

Millî Eğitim Bakanlığının sağladığı imkânlar 
çerçevesinde Karaman'da okul öncesinden 
ortaöğretim kademesine kadar 7 bin 983 öğrenci 
ücretsiz yemek imkânından faydalanıyor.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan İl Millî Eğitim 
Müdürü Mehmet Çalışkan, eğitim konusunun 
devletin öncelikli meselelerinden biri olduğuna 
dikkat çekerek Millî Eğitim Bakanlığının eğitimde 

fırsat eşitliğini güçlendirmeye yönelik adımlar 
attığını ifade etti.

İl Müdürü Mehmet Çalışkan, "Bakanlığımızın 
hayata geçirdiği projeler içerisinde yer alan ve 
ilimizde de uygulanan öğrencilerimize ücretsiz 
yemek  dağ ı t ım  p rog ramın ın  çe rçeves i 
gen i ş l e t i şm iş  ve  oku l  önces i  eğ i t im in 
yaygınlaştırılması kapsamında Karaman'da 
öğrenim gören okul öncesi öğrencilerimize pilot 
uygulama şeklinde ilk kez bu yıl ücretsiz yemek 
dağıtımı gerçekleştirildi." dedi.

Taşımalı eğitim kapsamında 5 bin 346 öğrencinin 
ücretsiz öğle yemeği imkânından faydalandığının 
altını çizen Çalışkan, "Yapılan çalışmalar 
neticesinde ilimizde taşımalı eğitim kapsamındaki 
5 bin 346 öğrencimiz, 240 özel eğitim öğrencimiz 
ve il genelinde pansiyonda kalan 2 bin 359 
öğrencimiz ücretsiz olarak yemek dağıtımından 
faydalanmaktadır." diye konuştu.

AR-GE

17



Öğretmenlerimize 
Araştırma Projeleri 
Hazırlama Eğitimi Verildi

Karaman İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde TÜBİTAK- BİDED 2237-A Programı desteğiyle ilimizde 

görev yapan eğitimcilere, alanında uzman akademisyenlerin katılımı ile 12 atölyede 2204 A/B Araştırma 

Projeleri Hazırlama Eğitimi verildi.

TÜBİTAK Bölge Koordinatörlüğü iş birliğiyle 10-11 Aralık 2022 tarihlerinde Abdullah Tayyar Anadolu 

Lisesinde gerçekleştirilen eğitim programında bir selamlama konuşması yapan İl Millî Eğitim Müdürü 

Mehmet Çalışkan, proje hazırlama ve yazma eğitiminin öğretmenlerimizin mesleki gelişim süreçlerine ve 

öğrencilerin özgün fikirlerinin hayat bulmasına önemli katkılar sağladığını ifade etti.

Öğrencileri, bilim alanında çalışmalar yapmaya teşvik eden ve çalışmalara destek sağlayan TÜBİTAK 

projeleri sayesinde deneyimleyerek öğrenen, öğrendikleriyle geleceğe yön verecek öğrencilerin yetiştiğini 

belirten Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan, "Eğitimlerin düzenlenmesinde emeği geçen proje 

ekiplerimize, Necmettin Erbakan Üniversitesi ve Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesinden eğitimci 

olarak çalışmaya katılan akademisyenlere ve hafta sonu demeden daha iyisini yapmak için çaba gösteren 

öğretmenlerimize katılımlarınız için teşekkür ediyor, eğitimlerin hayırlara vesile olmasını diliyorum." 

şeklinde konuştu.
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"Okulumda 
‘KAN'panya Var"

Karaman İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Türk Kızılay ile birlikte yürütülen "Okulumda 'KAN'panya Var" isimli 
etkinlik kapsamında İsmet İnönü İlkokuluna kan bağışı için stantlar kuruldu.

Vali Yardımcısı Oğuz Şenlik, İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan, Türk Kızılay yetkilileri ve daire 
amirlerinin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte okula kurulan stantlarda kan bağışında bulunulmaya 
başlandı.

Kan bağışı konusunda toplumsal bilinç uyandırmak amacıyla yapılan etkinlik kapsamında öğrenciler 
bilinçlendirilirken velilere de kan bağışı için çağrıda bulunuldu.

Kan bağışı konusunda açıklamalarda bulunan İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan, kan bağışının 
önemine vurgu yaparak sağlık hizmetlerinin sürdürülebilmesi için kan bağışının büyük önem taşıdığını 
söyledi.

İl Müdürü Çalışkan, "Kan bağışında bulunmak bir insanın hayatını kurtarmakla eş değerdir. Kan vermek 
aynı zamanda kendi sağlığımız açısından da önemlidir. Eğitim camiasının bu tür kampanyalara karşı her 
zaman duyarlı olduğunu ve destek verdiğini belirtmek isterim. Gerçekleşen bu tür etkinliklerle bizler bir 
taraftan öğrencilerimize kan bağışının önemini anlatırken diğer taraftan velilerimizi kan bağışı için 
okullarımıza davet ediyoruz. Burada kan bağışı kampanyasına destek veren ve görev alan herkese 
teşekkür ediyorum." dedi.
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Karaman Valiliği, Karaman İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Karaman İl Millî Eğitim Müdürlüğü, SARAY SEK-A-

SAR Vakfı ve Larande Fotoğraf Derneği'nin işbirliğinde düzenlenen "Yunusça Bakmak" adlı fotoğraf 

yarışmasının ödül töreni gerçekleştirildi.

Hatuniye Medresesi'nde düzenlenen ödül törenine, Karaman Valisi Tuncay Akkoyun, Vali Yardımcısı Oğuz 

Şenlik, İl Jandarma Komuatanı Kıdemli Albay Mustafa Çetinkaya, İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan, İl 

Özel İdaresi Genel Sekreteri Ali Yener Terlemez, İl Kültür ve Turizm Müdürü Burhan Yemiş, KMÜ Genel 

Sekreteri Ahmet Tüfekçi, Saray Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sami Özdağ ve davetliler katıldı.

Ödül töreni "Yunus Emre'den İlahiler" müzik dinletisi ile başladı. Müzik dinletisinin ardından program, İl Kültür 

ve Turizm Müdürü Burhan Yemiş, SARAY Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sami Özdağ ve Vali Tuncay 

Akkoyun'un konuşmaları ile devam etti.
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"Yunusça Bakmak" 
Fotoğraf Yarışmasının 
Ödülleri Sahiplerini Buldu



Karaman Özel Eğitim 
Meslek Okulunda Lale Soğanları 
Toprakla Buluştu

İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan, Karaman Özel Eğitim Meslek Okulunun "Tarım Bölümü" 
öğrencileriyle bir araya gelerek okul bahçesine lale soğanı ekti.

Bir devre adını veren lale, özel eğitim meslek okulu öğrencilerinin ellerinde hayat buluyor. Sonbahar 
aylarında toprakla buluşan lale soğanları ilkbaharın gelmesi ile birlikte çiçeklerini açıp seyrine 
doyulmayan görsel bir şölen oluşturacak.

Bahçelerinde lale üretimi için kollarını sıvayan Karaman Özel Eğitim Meslek Okulu Tarım Bölümü 
öğrencileri ilk adımı atarak lale soğanlarının ekimi için bir etkinlik oluşturdular. Şenlik havası içinde 
gerçekleşen etkinliğe İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan, Millî Eğitim Müdür Yardımcısı İsmail 
Kılınç, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. 
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Sportif ve Sanatsal Alanlarda 
Başarılı Olan Öğrencilerden 
Çalışkan'a Ziyaret

22

Temizel Ünlü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (TÜMTAL) öğretmenleri ve öğrencileri tarafından 

hazırlanan TÜBİTAK Bilim Fuarında yarışmalar için hazırlanan projelerin tanıtımı yapıldı.

Aktekke 15 Temmuz Demokrasi Meydanında açılan fuara İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan, 

Karaman Belediye Başkan Yardımcısı Eyüp Hüsamettin Arslan, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı İsmail 

Kılınç, Millî Eğitim Şube Müdürü Haşim Tunca, öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Açılışın ardından İl Müdürü Çalışkan ve beraberindekiler stantları gezerek çalışmalar hakkında 

öğrencilerden ve danışman öğretmenlerden bilgi aldı.

Ses komuta ile kontrol edilebilen asansör sisteminden akıllı ev otomasyonuna, endüstri robot koldan 

şehrin ilk ve en hızlı kargo taşıyan otonom İHA'sına kadar farklı alanlarda dikkat çeken ve TEKNOFEST 

yarışmasına katılan onlarca robot sistemleri fuarda görücüye çıktı.



Karaman İl Millî Eğitim 
Müdürlüğünden 
Rekor Tescil Başvurusu
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Millî Eğitim Bakanlığı ile Türk Patent ve Marka Kurumu iş birliğinde imzalanan protokolün ardından İl Millî Eğitim 
Müdürlüğüne bağlı okullarda yapılan çalışma ile son 10 ay içerisinde Sınai Mülkiyet Hakları alanında 119 tescil 
başvurusu yapıldı.

Sınai Mülkiyet Hakları alanında yapılan çalışmalarla ilgili bilgi aktaran İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı İsmail Kılınç, okul 
öncesinden başlayarak tüm liselerde ikişer temsilcinin Türk Patent Kurumuna tüzel kişi yetkilisi olarak tanımlanmasıyla 
sürecin başladığını belirtti. Müdür Yardımcısı İsmail Kılınç "Ülkemizin teknolojik ve endüstriyel gelişimine katkıda 
bulunmak amacıyla Bakanlığımız ile Türk Patent ve Marka Kurumu iş birliğinde 21.12.2021 tarihinde protokol 
imzalanarak yürürlüğe girdi. Bu doğrultuda proje ve faaliyetlerde ortaya çıkan yeniliklerin ve fikri ürünlerin sınai mülkiyet 
hakları kapsamında korunmasını sağlamak üzere eğitimler düzenledik. Özgün fikir ve ürünlerin tescili için birçok 
okulumuzda çalışmalar hızla devam ediyor. Öğrencilerimiz hazırladıkları özgün ürünleri rehber öğretmenleri ile tescile 
hazırlanmaktadır." şeklinde konuştu.



Karaman'daki Okul 
Kütüphanelerinin 
Kitap Sayısı 226 Bine Ulaştı

Milli Eğitim Bakanlığınca ülke genelinde 
başlatılan "Kütüphanesiz Okul Kalmasın 
Projesi" kapsamında Karaman İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü, 91 okula kütüphane kurarken 
kütüphaneleri toplamda 226 bin kitapla 
doldurdu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi 
E m i n e  E r d o ğ a n  H a n ı m e f e n d i n i n 
himayeler inde Mi l l i  Eği t im Bakanlığı 
tarafından başlatılan ve eğitimde fırsat 
eşitliğinin artırılması, öğrencilerin kitaplara 
rahatça u laşması  ve okuma kül türü 
kazandırmayı amaçlayan "Kütüphanesiz 
Okul Kalmayacak Projesi" ile kamu kurumları 
ve hayırseverler desteği ile kitaplar temin 
edildi.

Proje kapsamında Karaman'da eğitim gören 
49 bin 316 öğrenci için 91 okula kütüphane 
kuruldu. Kurulan kütüphanelerle birlikte 
okullardaki kitap sayıları da 148 binden 226 

bine ulaştı.
Kisecik İlkokulu ve Ortaokulunu ziyaret eden İl 
Millî Eğitim Müdürü Mehmet Çalışkan, 
İstanbul'dan memleketi Karaman'daki 
öğrenciler için kitap hediye eden bir 
hayırseverin kitaplarını da okula teslim 
ederek proje çerçevesinde Karaman'da 
yapılan çalışmaları kamuoyu ile paylaştı.
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Karaman TOBB Fen Lisesi 
Öğrencileri Türkiye İkinciliği İle 
Karaman'a Döndü

Lise Öğrencileri Ulusal Öğrenci Kongresi ve Poster Sunumu 
Yarışması'nda Karaman TOBB Fen Lisesi öğrencileri "Çevre ve 
İklim Değişikliği" kategorisinde Türkiye 2.'si oldu. 

Millî Eğitim Bakanlığı ve TÜBİTAK iş birliği ile 81 ilden 667 
projenin katılımıyla 26-29 Aralık 2022 tarihleri arasında 
Ankara'da gerçekleştirilen "Lise Öğrencileri Ulusal Öğrenci 
Kongresi ve Poster Sunumu Yarışması"nda Karaman TOBB Fen 
Lisesi öğrencileri "Çevre ve İklim Değişikliği" kategorisinde 
Türkiye 2.'si oldu.

Lise Öğrencileri Ulusal Öğrenci Kongresi ve Poster Sunumu 
Yarışması Ödül Töreni'nde okullar çevre ve iklim değişikliği ile 
matematik alanlarında birincilik, ikincilik ve üçüncülük ödüllerinin 
sahibi belli oldu. 337 okuldan 1.213 öğrencinin 489'u çevre ve 
iklim değişikliği, 177'si matematik alanında olmak üzere toplam 
666 proje ile başvurduğu yarışmada ön değerlendirme TÜBİTAK 
seçici kurulunca yapılarak poster sergisine 98 proje davet edildi. 
Davet alan, çevre ve iklim değişikliği alanından ve matematik 
alanından 15'er projenin değerlendirilmesi yapılarak öğrencilere 
ödülleri törenle verildi.

Proje danışmanlığını Karaman TOBB Fen Lisesi Bilişim 
Teknolojileri Öğretmeni Nazmiye Erginbaş'ın yaptığı, Karaman 
TOBB Fen Lisesi öğrencileri Yakup Altuntaş, Özgür Yıldırım ve 
Hasan Berk Özyürek'ten oluşan proje ekibi ikincilik ödüllerini Millî 
Eğitim Bakanı Sayın Mahmut Özer'den aldı.
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Vali Akkoyun,
"Gelecekte hangi mesleği 
icra ederseniz edin, 
yazmaktan vazgeçmeyin”

Vali Tuncay Akkoyun, okul ve kurum ziyaretleri kapsamında Necip Fazıl Kısakürek Sosyal Bilimler Lisesinin 
öğrencileriyle bir araya gelirken Karaman Halk Eğitimi Merkezinde eğitim gören kursiyerlerin konuğu oldu.

Vali Tuncay Akkoyun'un okul ve kurum ziyaretleri devam ediyor. Ziyaretler çerçevesinde Necip Fazıl Kısakürek 
Sosyal Bilimler Lisesine misafir olan Vali Tuncay Akkoyun, okul bünyesinde yayım hayatına devam eden 
Kaldırımlar Dergisinin ekibiyle buluştu.

"Gelecekte hangi mesleği icra ederseniz edin, yazmaktan vazgeçmeyin."

Öğrencilerden dergiye ilişkin bilgiler alan Vali Akkoyun, yapılan çalışmanın değerli olduğunu ifade etti.  Akkoyun, 
"Ekip ruhunu ortaya koyarak çıkarmış olduğunuz bu dergi bizim için çok kıymetli. Düşündüğünüzü yazmak, 
yazdığınızı aktarmak ve bunu da bir ürüne dönüştürmek önemli. Gelecekte hangi mesleği icra ederseniz edin, 
yazmaktan vazgeçmeyin. Günümüzde teknoloji bağımlılığı giderek yayılıyor. Böyle bir dönemde sizlerin kültürel ve 
sanatsal faaliyetler içinde yer alması bizi çok mutlu etti. İnşallah gelecekte önemli dergi ve gazetelerde sizlerin 
yazılarını okumayı istiyoruz.  Çalışmalarınızda başarılar diliyorum." dedi.
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Vali Tuncay Akkoyun, okul ve kurum ziyaretleri kapsamında Necip Fazıl Kısakürek Sosyal Bilimler Lisesinin 
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